Hujus doni testes extitisse memorantur quorum inferius nom-
ina carraxari videntur. Testes : Ego yEdgar rex hoc donum
signo crucis confirmavi. Ego Dunstan archiepiscopus consensi

et subscripsi +. Ego Oscytel archiepiscopus consensi et sub-

scripsi +. Ego ^Ifstan episcopus consensi et subscripsi +.

Ego vE^elwold episcopus consensi et subscripsi + . Ego Wynsige
episcopus consensi et subscripsi + . Ego Oswold episcopus con-

sensi et subscripsi +. Ego Brihtelm episcopus consensi et sub-

scripsi -|-. Ego Osulf episcopus consensi et subscripsi -I-. Ego
Alfvvold episcopus +. Ego Ealdelm episcopus -f-. Ego EaSulf

episcopus +. Ego VVulfric episcopus -4-. Ego Leofwine epis-

copus +. Ego .^Ifstan episcopus +. Ego .^1 fere dux -I-. Ego
yEltheah dux +. Ego yE^elstan dux \-. Ego yE|>elwine dux -f .

Ego Ordgar dux -|-. Ego BrihtnoS dux -f-. Ego ^Iwine
minister -}-. Ego itinulf minister. Ego VVlfstan minister +.
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IBt dDoistona.

\Printedin Birch's Cartulariunt Saxonicum in. No. 1287.]

P.
8/}.. 24. Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi

dcccc.lxxii. Ego Eadgar, rex et primicerius totius Albionis, ruris

quandam particulam, denis ab accolis sestimatam mansiunc[u]lis
in loco qui dicitur Corsantun liberam, praeter arcem, pontem, ex-

peditionemque, sub instinctu divini amoris et timoris, Deo omni-

potenti et S. Petro, humillima devotione, in civitate Aquamania,
offero et commendo, ea interposita rationatione, ut nullius ordinis

homo hoc nostrum donativum decretum, quamdiu christianitas in

Anglorum vigeat partibus, sine ira et vindicta omnipotentis Dei,

audeat irrumpere, vel temptaverit infringere. Et his limitibus haec

telluris pars sic cingi videtur.

Divisiones. ^Erest on corsan stream up on )?one ealdan stan-

weall su^ o^ ^a hyrnan. |)anon west rihte o\ cildastan. Of cilda-

stane on merces burh nor^wearde. )?on west on ]?a burh o^'Sa west

hyrnan ]?an nor)? on herepa^ o^ |?one aenlipigan 'Sorn. West J?afi

on ]?one hrycg -p
on ]7one aenlipian stan. |>an nor)?rihte on mere

maede westewearde ]?an rihte on ]?one herepaS o\ wifeles cumbes
heafod. ]?on of j^aere su^ ecge on aescwylle o^

'^
nehste slaed.

j^afi

on stanwylles broc of-dune on afene. up on afene o'S corsan.

Hec sunt nomina testium hoc donum confirmantium regisque

privilegium rite consentientium.

Testes. Ego Eadgar rex concessi et subscripsi +. Ego
Dunstan archiepiscopus consensi et subscripsi +. Ego A]?elwold

episcopus consensi +. Ego yElfstan episcopus consensi et sub-